
a : puuL 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DÉ DECRETOS 

/ 

FOLIO 

LA PLATA, 99 ABR, 7077 

Visto el expediente 4061-1187287/2022 cursado por la 

Secretaría de Espacios Públicos, mediante el cual solicita la asignación de funciones con 

carácter Interino, de Jefe de División Técnica - Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 -, 

al señor Javier Alberto ALARIO; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Asignar a partir del 19 de febrero de 2022, funciones con carácter 

Interino en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 - Jefe de División Técnica de la 

Subsecretaría de Gestión del Espacio Público, dependiente de la Secretaría de Espacios 

Públicos, al señor Javier Alberto ALARIO, D.N.I. 16.504.469 Legajo 13.372; quien 

revista en la Administración del Parque Ecológico, dependiente de la Secretaría de 

Espacios Públicos, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, Categoría 07, con un 

Régimen de 42 horas semanales de labor.- 

ARTÍCULO 209: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3”: Reg istrar, comuni 

h ME GMentA 
U a 

SECRETARIO ME OORDINACIÓN 
MINICIPDÓOMAD DE LA PLATA 

> 

¡14¿


